L310361238 theo Giấy chứng nhận đăng ký xe ô tô số 00024617 do Công an thành 

phố Đà Nẵng cấp ngày 26/11/2025 cho UBND xã Trà Tân. 

(Chi tiết theo Chứng thư thẩm định giá số 475/2025/30-CT ngày 25/02/2026 của 

Công ty CP Tư vấn và Thẩm định giá STC VIETNAM) 

2. Giá khởi điểm tài sản đấu giá: 82.839.000 đồng (Bằng chữ: Tám mươi hai 

triệu, tám trăm ba mươi chín nghìn đồng).  

(Giá trên chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng, các khoản phí, lệ phí, thuế liên 

quan đến việc làm thủ tục chuyển quyền sở hữu đối với tài sản theo quy định, kể cả 

phí đường bộ cho khoản thời gian xe dừng hoạt động, tiền phạt vi phạm (nếu có)).